Osterreichischen Kindermeisterschaften im Flossenschwimmen und Streckentauchen
HB Floridsdorf, 24. - 25.6.2017

Event 15
24.06.2017 - 11:30

Mixed, 4 x 25m Surface

Results

Points: FINA 2017

Rank
1. SpeedFish 1
KOCSI, Adam
POLAK, Lea

2. SpeedFish 2
MUELLER, Annika
MAUERBAUER, Timon

11
10

11
11

45.41

51.16

SpeedFish
FARCHER, Julian
EMROVIC, Azemina

SpeedFish
HIDE, Imogen
RANKOVIC, Milos

10
11

11
10

Time Pts

1:27.04 OGR
41.63

1:39.25
48.09

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to a-timing.wien

26.06.2017 14:54 - Page 1



